
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 720

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:04:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2024

N° do Processo: 3133

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 110.647,80
Objeto:
Aquisição de equipamentos de escritório e materiais permanentes para estruturação do Serviço de
Proteção Social à Adolescente em cumprimento de medida socioeducativa de Liberdade Assistida e
de Prestação de Serviços à Comunidade, conforme descrição e quantidades constantes no Anexo I –
Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de equipamentos de escritório e materiais permanentes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/720/paquisicao-de-equipamentos-de-escritorio-e-materiais-permanentes-para-estruturacao-do-servico-de-protecao-social-a-adolescente-em-cumprimento-de-medida-socioeducativa-de-liberdade-assistida-e-de-prestacao-de-servicos-a-comunidade-conforme-descricao-e-quantidades-constantes-no-anexo-i-termo-d/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f38d56765366adac1374377fca3a3c2.pdf

